Fevziye Abdullah buna dayanarak bu yeni şairin adının Ahmet olduğunu, takma adını göz önüne alarak kendisinin İstanbul'lu bulunduğunu söylemişti.

Üsküdarî'nin yaşadığı zamanı tayin ederken yazar onun şiirlerine dayanmıştı. Üsküdarî, Köprülüzade Fazıl Ahmet Paşa'nın 1663 (1074) yılında Újvár kalesini alması dolayısıyla güzel bir şiir yazmıştı. Bundan başka, cönkte onun Girit savaşı üzerine yazılmış bir şiiri de vardı. Bu şiirlere dayanan Fevziye Abdullah, Üsküdarî'nin XVII. yüzyılda yaşayan bir saz şairi olduğunu söylemişti.

Fevziye Abdullah'ın yazısından dört yıl sonra, M.